
第二回京都女子相撲クラブ杯  

～プログラム広告・協賛のお願い～ 
 京都女子相撲クラブ杯 

実行委員長 乾夕月 

 

平素は京都女子相撲クラブの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 6 年 3 月 24 日に『第二回京都女子相撲クラブ杯』を開催する運びとなりました。これ

もひとえに皆様のご支援ご協力の賜と心より感謝申し上げます。 

『京都女子相撲クラブ杯』は、女子相撲を通じて、京都を中心とした地域の発展と女子相撲

に関わる皆様との関わりを広げることや、女性が活躍できる場面の拡大を目指しております。

まだまだ認知度の低い女子相撲の魅力を京都から発信していきたいと考えて開催させていただ

きます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、趣旨にご賛同いただき、ご協賛・ご寄付をお願

い申し上げる次第ございます。内容につきましては、下記をご確認いただきますよう、何卒よ

ろしくお願いします。 

敬具 

1、広告協賛 

当大会のプログラムに広告をご掲載していただく形式にてご協賛いただけます。 

広告の掲載でご協力していただける方は申込みをGoogleフォームか別紙の申込み用紙にて

ご協賛いただけます。登録後下記の振り込み先にご協賛金額をお振り込むか実行委員に直

接お渡しください。広告の詳細は別紙でご覧ください。 

 

2、個人協賛 

当大会でも副賞として配られるオリジナルグッズを返礼品として希望することができます。 

個人でご協力していただける方は申込みをGoogleフォームか別紙の申込み用紙にてご協賛

いただけます。登録後に下記の振り込み先にご協賛金額をお振り込むか実行委員に直接お

渡しください。詳細は別紙や HP 等でご確認ください。 

 

振り込み先   京都中央信用金庫 店番：056 口座番号：0533108 

        普通 口座名義 京都女子相撲クラブ 会計 石田紗也佳 


